המפקחות יחתמו בכל תחנת משטרה על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ וחתימה זו תהווה תנאי לשחרורו.

5. ברגיל, נכון היה להשית גם הפקדה, אולם צוק העיתים וסד הזמנים אינו מאפשר להתחיל בהליך ההפקדה אשר
מטבע הדברים, הוא ארוך יותר ומסורבל יותר- ועל כן אוותר על רכיב זה.

שוב, איחולי החלמה לבנו של המבקש.
מזכירות- נא להודיע בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, א' אייר תשפ"ה, 29 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.